РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» апреля 2015 г.                           № 100                            х. Старая Станица
Об  утверждении  Реестра  улиц

населенных пунктов Старостаничного

сельского  поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Главы Каменского района от 01.06.2007 года № 473, Уставом Старостаничного сельского поселения Администрация Старостаничного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить прилагаемый Реестр улиц населенных пунктов Старостаничного сельского поселения (Приложение).

  2.Разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старостаничного

сельского поселения                                                                            Г.В. Галганов

Приложение

к постановлению

Старостаничного

сельского поселения

от 21.04.2015 г. № 100
Реестр улиц, переулков населенных пунктов
Старостаничного сельского поселения

	№ п/п
	обозначение объекта
	официальное наименование
	Расположение объекта

	населенный пункт
	доп. координаты
	Приме чание

	1
	улица
	Блинова
	хутор Старая Станица

	2
	улица
	Большевистская

	3
	улица
	Будённого

	4
	улица
	Вёшенская

	5
	улица
	Вишнёвая

	6
	улица
	Восточная

	7
	улица
	Гагарина

	8
	улица
	Железнодорожная

	9
	улица
	Донская

	10
	улица
	Еланская

	11
	улица
	Заветы Ильича

	12
	улица
	Звёздная

	13
	улица
	Казанская

	14
	улица
	Кирова

	15
	улица
	Комарова

	16
	улица
	Космонавтов

	17
	улица
	Красноармейская

	18
	улица
	Красное Знамя

	19
	улица
	Курская

	20
	улица
	Кутузова

	21
	улица
	Ленина

	22
	улица
	Лебединая

	23
	улица
	Ломоносова

	24
	улица
	Луговая

	25
	улица
	Мигулинская

	26
	улица
	Мира

	27
	улица
	Октябрьская

	28
	улица
	Парковая

	29
	улица
	Пушкина

	30
	улица
	50 лет Победы

	31
	улица
	Садовая

	32
	улица
	2-я Садовая

	33
	улица
	Свердлова

	34
	улица
	Сосновая

	35
	улица
	40 лет Победы

	36
	улица
	Строителей

	37
	улица
	Суворова

	38
	улица
	Театральная

	39
	улица
	Фабричная

	40
	улица
	Чайковского

	41
	улица
	Чапаева

	42
	улица
	Чехова

	43
	улица
	Чкалова

	44
	улица
	Шевченко

	45
	улица
	Шолохова

	46
	улица
	Щаденко

	47
	переулок
	Верхний

	48
	переулок
	Весёлый

	49
	переулок
	Горный

	50
	переулок
	Донецкий

	51
	переулок
	Зелёный

	52
	переулок
	2-й Зелёный

	53
	переулок
	Кинопрокатный

	54
	переулок
	Комсомольский

	55
	переулок
	Молодёжный

	56
	переулок
	Монтажный

	57
	переулок
	Новосёлый

	58
	переулок
	Овражный

	59
	переулок
	Партизанский

	60
	переулок
	Песчаный

	61
	переулок
	Почтовый

	62
	переулок
	Прудный

	63
	переулок
	Родниковый

	64
	переулок
	Светлый

	65
	переулок
	Транспортный

	66
	переулок
	Школьный

	1
	улица
	Ленина
	хутор Абрамовка

	2
	улица
	Набережная

	3
	улица
	Ромашковая

	4
	переулок
	Светлый

	5
	переулок
	Тополёвый

	1
	улица
	Левитана
	хутор Диченский

	2
	улица
	Степная

	3
	переулок
	Крутой

	4
	переулок
	Новый

	1
	улица
	Ворошилова
	хутор Лесной

	2
	улица
	Гастелло

	3
	улица
	Королёва

	4
	улица
	Лермонтова

	5
	улица
	Лесная

	6
	улица
	Садовая

	7
	улица
	Свободы

	8
	улица
	Скобелева

	9
	улица
	Янтарная

	1
	улица
	Привольная
	хутор Дубовой